
АДМИНИСТРАЦИЯ г. АЗОВА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

ПРИКАЗ

03.10.2024 №522

г. Азов

О присвоении статуса
муниципальной инновационной площадки

На основании решения городского инновационного совета Управления 
образования г. Азова (протокол № 31 от 03 октября 2024г.), в соответствии с 
Положением о муниципальной инновационной площадке в муниципальной 
системе образования г. Азова

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Присвоить статус муниципальной инновационной площадки:
1.1. МБДОУ № 34 г. Азова по теме «Навстречу гармонии».
1.2. МБДОУ № 30 г. Азова по теме В.В. Воскобовича «Развитие без границ. 
Сказочные лабиринты игры»
1.3. МБДОУ № 11 г. Азова «Развитие инициативы, самостоятельности и 
интеллектуальных способностей у дошкольников 5-7 лет посредством STEAM - 
технологий в процессе познавательно - исследовательской деятельности и научно- 
технического творчества».
1.4. МБДОУ № 6 г. Азова «Реализация нейропсИХологического подхода к 
здоровьесбережению и здоровьеобогащению детей и взрослых в образовательном 
пространстве детского сада»
1.5. МБОУ Лицей г. Азова « Одаренные дети»
2. Определить срок реализации инновационного образовательного проекта:
2.1. МИП МБДОУ № 34 г. Азова с 03.10.2024г. по 03.10.2028г.
2.2. МИГ1 МБДОУ № 30 г. Азова с 03.10.2024г. по 03.10.2028г.
2.3. МИП МБДОУ № 11 г. Азова с 03.10.2024г. по 03.10.2028г.
2.4. МИП МБДОУ № 6 г. Азова с 03.10.2024г. по 03.10.2027г.
2.5. МИП МБОУ Лицей г. Азова с 03.10.2024г. по 03.10.2030г.
3. Назначить руководителем муниципальной инновационной площадки:
3.1. МИП МБДОУ № 34 г. Азова - заведующего Личман Т.Г.
3.2. МИП МБДОУ № 30 г. Азова -  заведующего Бутко Н.Г.
3.3. МИП МБДОУ № 11 г. Азова -  заведующего Кошик О.В.
3.4. МИП МБДОУ № 6 г. Азова -  заведующего Тарасову С.Н.
3.5. МИП МБОУ Лицей г. Азова - директора Деревяшко Л.В.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Е.Д. Мирошниченко

Методист сектора информационно-методической работы 
Управления образования г. Азова Барзданис С. Н.
8(86342) 6-22-13 доб. 112


